
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR.TS-65 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 5 d. Nr. TS-47 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 6 

punktu, 69 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-65 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo“ 1 punktą: 

 vietoje žodžių „Evelina Tupalskytė – Rokiškio rajono savivaldybės gydytoja, vyriausioji 

specialistė, bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkė“ įrašyti žodžius „Agnė Šapokaitė – 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė, Bendruomenės sveikatos 

tarybos pirmininkė“. 

 vietoje žodžių „Agnė Šapokaitė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

direktorė, bendruomenės sveikatos tarybos komisijos narė“ įrašyti žodžius „Rimvydas Narkevičius 

– Rokiškio rajono savivaldybės tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius, bendruomenės 

sveikatos tarybos komisijos narys“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Tupalskytė 


